

**Tabulation of Quotes**

**City of Noblesville - Union Chapel Road Wetlands Project**

**Opening Date: 9-15-09**

**By: John Beery**



Number of Bidders :

3

		<b>Bidders</b>											
				<b>Yarberry</b>		<b>Salsbery</b>		<b>JF New</b>					
	<b>Item</b>	<b>Quantity</b>	<b>Unit</b>	<b>Unit Cost</b>	<b>Extension</b>	<b>Unit Cost</b>	<b>Extension</b>	<b>Unit Cost</b>	<b>Extension</b>	<b>Mean</b>	<b>Standard Deviation</b>		
1	Construction Engineering	1	LSUM	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 3,950.00	\$ 3,950.00	\$ 2,000.00	\$ 2,000.00	\$ 2,650.00	\$ 1,125.83		
2	Mobilization and Demobilization	1	LSUM	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 2,400.00	\$ 2,400.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,800.00	\$ 519.62		
3	Excavation, Common	62	CYS	\$ 50.00	\$ 3,100.00	\$ 46.00	\$ 2,852.00	\$ 55.00	\$ 3,410.00	\$ 3,120.67	\$ 279.57		
4	Temporary Silt Fence	1,440	LFT	\$ 2.33	\$ 3,355.20	\$ 1.70	\$ 2,448.00	\$ 1.90	\$ 2,736.00	\$ 2,846.40	\$ 463.57		
5	Seed Mixture, Prairie Grass	40	LBS	\$ 75.00	\$ 3,000.00	\$ 74.00	\$ 2,960.00	\$ 55.00	\$ 2,200.00	\$ 2,720.00	\$ 450.78		
6	Mulching Material	5	TON	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 460.00	\$ 2,300.00	\$ 400.00	\$ 2,000.00	\$ 2,100.00	\$ 173.21		
7	Seed Mixture, Emergent Wetland	50	LBS	\$ 60.00	\$ 3,000.00	\$ 79.00	\$ 3,950.00	\$ 70.00	\$ 3,500.00	\$ 3,483.33	\$ 475.22		
8	Plant, Perennial	500	EA	\$ 3.80	\$ 1,900.00	\$ 4.60	\$ 2,300.00	\$ 8.00	\$ 4,000.00	\$ 2,733.33	\$ 1,115.05		
9	Sign, Do Not Mow or Spray	10	EA	\$ 37.50	\$ 375.00	\$ 70.00	\$ 700.00	\$ 80.00	\$ 800.00	\$ 625.00	\$ 222.20		
10	Delineator Post	15	EA	\$ 110.00	\$ 1,650.00	\$ 70.00	\$ 1,050.00	\$ 30.00	\$ 450.00	\$ 1,050.00	\$ 600.00		
<b>Totals</b>				\$	21,880.20	\$	24,910.00	\$	22,596.00	\$	23,128.73	\$	1,583.60